DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA E COMUNIDADE NA
PROMOÇÃO DO PROTAGONISMO JUVENIL E INCLUSÃO SOCIAL PARA UMA
CULTURA DE PAZ de autoria de EMILLY SUSY DANTAS DA SILVA, MEIRY FERNANDES
DA SILVA, JEAN MAC COLE TAVARES SANTOS, LAYSA BRUNÊ SILVA DE OLIVEIRA,
YASMIM CRISTINA MEDEIROS DA SILVA, ANTONIO ANDERSON BRITO DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e
Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br